
I

Město Blansko

náměstí Svobody 3

678 01 Blansko

SOO9XO0UTXOK

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo : 2017/001761/1NV/DO

Datum vyhotovení : 20.03.2017

Termín plnění :

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. 31.05.2017

Dodavatel : Odběratel :

hřiště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6

60200

IČO: 28354303

DIČ: CZ283 54303

Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 BLANSKO

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bmo

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

i
Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, objednává u f. hřiště.cz, s.r.o. dle nabídky ze dne 15.03.2017

realizaci akce Dětské hřiště Podlesí 20 1 7 viz příloha.

Celková cena vč. 21% DPH.

Úhrada platby po provedení a převzetí prací.

338i990,00 KčCena plnění:

Ing.

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Štefan

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis příkazce operace:
[

Podpis správce rozpočtu:

[ / flítyeřtMMY
/

1

Poznámka:

Generováno z dal systému GINIS® Vytiš léno: 20.3.2017 13:57



3

a

T* hřiětě.cz íA
a

IC; 283 54 303

DIČ: CZ28354303

hňfté.a:, s.r.o. telefon;

Pfikop 838/6 e-maH:

602 00 Brno3

3 KALKULACE

3 PRVKY

cena celkem

produktu
3 No.číslo množstvíprodukt cena montážeMJ cena produktu

1 WD0293-00 WD MRAVENEC ks 23 700 Kč 6 600 Kč 30 300 Kč1

ks 14 200 Kč 4 000 KČWD0400-00 WD VAHADLO 18 200 Kč1
J

RR0140-00 8 500 KčRRN RAMPAL5 ks 52 000 Kč 60 500 Kč1

1
DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 89 900 Kč

1
MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 19 100 Kč

1 CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 109 000 Kč

vzdálenost tam a zpět

Doprava produktů na místo

Doprava montážního týmu (lx)

60 km

1 500 Kč

1 200 Kč

I

I

CENA CELKEM S DOPRAVOU BEZ DPH 111 700 Kč1

STAVEBNÍ ÚPRAVY
I

položka cena/Jedn.množstvíMJ cena celkem

I SO 01: PŘEDIÁŽDĚNÍ PLOCHY VČ. PODKLADU POD

DLAŽBU
kpl 39 810 Kč 39 810 Kč1

I SO 02: ROZEBRÁNÍ DLAŽBY, ODSTRANĚNÍ PODKLADU,

TERÉNNÍ ÚPRAVY
kpl 25 415 Kč 25 415 Kč1

I
SO 03: PŘEDLÁŽDĚNÍ PLOCHY VČ. PODKLADU POD

DLAŽBU
kpl 43 000 Kč 43 000 Kč1

I
SO 04: DOPLNĚNÍ HERNÍCH PRVKŮ VČ. DOPADOVÉ

PLOCHY, ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKŮ
kpl 50 232 Kč 50 232 KčI 1

SO 06: LAVIČKY, ODPADKOVÉ KOŠE, VEGETAČNÍ ÚPRAVY kpl 10 000 Kč 10 000 Kč1
I

168 457 KčCENA CELKEM

1
CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 280 157 Kč

I

I U herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb. a

nařízení vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem nabízeným herním zařízením byl vydán Certifikát a

vystaveno Prohlášení o shodě o plnění ustanovení příslušných ČSN EN 1176:2009.I

I Provedení dopadové plochy - povrch tlumící pád

Nárazové plochy a povrchy tlumící pád jsou povinnou a nezbytnou součástí hřiště pro veřejné použití. Provedení

dopadových ploch v naší nabídce plní ustanovení normy ČSN EN 1176 odst. 4.2.8.S a počítá jednak s nárazovou

plochou, která je prostorem možného pádu, bezpečnou zónou kolem hřiště bez pevných překážek (plůtky,

obrubníky pískoviště, jiné herní prvky, kameny, stromy, lavičky, atd.) a měří minimálně 1,5 m ve směru od okraje

herního zařízení.

I

I

i

Pokud existuje možnost volného pádu z výšky lm a více, kdy např. podesta hřiště je ve výšce lm, instalujeme pod

a kolem herního zařízení odpovídající povrch tlumící pád.

7

I

I



3

3

a
i
2

a to 8
y s

8, á
1 il
g <x< go

3 Š5* ?*
g geš gš
i s§

g m

UD cj
<Da CM £?=* ••-'=■' =2 •—

r =.'
x •., $a

/" i
i

1 II "■k n

iu
:3 p\ /

vg■II.
a

X. 032 t- <N (O

!1
a o

*

"V

1 ©

|1
\O60t

I
\
\3

j i
3 ;

i
j

h leo-va

1

I \
n

.

1 s
o

T

I.

x

/
i ,/ /
\

o °

o o

o o

©

@

6

■



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE - STAVEBNÍ OBJEKTY - DĚTSKÉ
HRISTE PODLESÍ 2017

SO 01:
PŘEDLÁŽDĚNÍ PLOCHY VČ. PODKLADU POD DLAŽBU
V ploše bude odstraněna dlažba vč. obrubníků a odvezena na skládku.
Bude zhotoven kufr pro skladbu kameniva, provedena dlážděná plocha vč. obrubníků.

SO 02:
ROZEBRÁNÍ DLAŽBY, ODSTRANĚNÍ PODKLADU, TERÉNNÍ ÚPRAVY
V ploše bude odstraněna dlažba vč. obrubníků a odvezena na skládku.
Budou provedeny terénní úpravy.

SO 03:
PŘEDLÁŽDĚNÍ PLOCHY VČ. PODKLADU POD DLAŽBU
V ploše bude odstraněna dlažba vč. obrubníků a odvezena na skládku.
Bude zhotoven kufr pro skladbu kameniva, provedena dlážděná plocha vč. obrubníků.

SO 04:
DOPLNĚNÍ HERNÍCH PRVKŮ VČ. DOPADOVÉ PLOCHY, ODSTRANĚNÍ
OBRUBNÍKŮ
V ploše budou doplněny adekvátní herní prvky vč. dopadové plochy v min. počtu 2ks.
Objednatel si nepřeje doplnění pružin, houpadel.
V ploše budou odstraněny obrubníky i případná dlážděná plocha.

SO 05:
DOPLNĚNÍ VHODNÉHO HERNÍHO PRVKU VČ. DOPADOVÉ PLOCHY
V ploše bude doplněn adekvátní herní prvek vč. dopadové plochy.

SO 06:
LAVIČKY, ODPADKOVÉ KOŠE, VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Lavička:
Bude doplněn 1 ks lavičky vč. základů a vydláždění plochy pod lavičkou ze žulových
kostek. Místo určí objednatel.
Lavička a žulové kostky budou dodány objednatelem.
Dlážděná plocha bude zhotovena viz foto.

Odpadkový koš:
Bude osazen 1 ks odpadkového koše vč. základu.
Odpadkový koš bude dodán objednatelem.

Vegetační úpravy:
V celém areálu hřiště, z vnější strany oplocení a kolem předlážděných chodníků (do
šířky 0,5 m) budou provedeny vegetační úpravy tj. kameny, kořeny, stavební materiál
bude vyhrabán, povrch srovnán pro bezproblémovou mechanizovanou údržbu, bude
založen nový trávník, který bude objednateli předán po první seči.

Pozn.:
Uchazeč provede obhlídku místa plnění a zaměření ploch



Dlažba bude stejná jako již u zbudovaných chodníků tj. H-profil,
V případě potřeby budou přemístěna 2ks houpadel,
Nově navržené prvky musí zapadat do již nastavené koncepce hřiště.



MĚSTO BLANSKOrr

Odbor investičního a územního rozvoje

Spis.zn.: SMBK 8792/2017 INV

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Leona Mazourková

Datum: 01.03.2017

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

na zajištění veškerých souvisejících činností na akci definované zadávacími podmínkami, zadávací
dokumentací a veškerými dalšími přílohami, s ná2vem zakázky:

„DĚTSKÉ HŘIŠTĚ PODLESÍ 2017“

1. ZADAVATEL

Název a adresa Město Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Statutární zástupce Mgr. Ivo Polák, starosta

Kontaktní osoba ve věcech výběrového

řízení
Leona Mazourková,

Kontaktní osoba ve věcech technických Leona Mazourková,

Identifikační číslo (IČ) 00 27 99 43

Daňové identifikační číslo (DIČ)
Bankovní spojení

CZ 00 27 99 43

Komerční banka a.s. Blansko, č. ú.

2. ZAKÁZKA

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Zakázka malého rozsahu dle §27, písm. b) zákona
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

zákon). V souladu s ustanovením § 31. Zákona není tato

veřejná zakázka malého rozsahu zadávána postupem podle

Zákona Gsou li v zadávací dokumentaci citovány ustanovení
zákona, použijí se přiměřené a v souladu s požadavky
zadávací dokumentace)

Druh zadávacího řízení

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 350.000,- Kč

včetně DPH. Objednatel disponuje touto maximální

hodnotou pro danou veřejnou zakázku. Přesahující cena

pro danou veřejnou zakázku bude posouzena jako

nesplnění požadavků zadavatele, vedoucího k vyřazení

uchazeče ze zadávacího řízení.

Předpokládaná hodnota zakázky

Zdroj financování
Město Blansko

1/7



3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je provedení a obstarání veškerých prací, zhotovení děl a s nimi souvisejících
dodávek a služeb nutných k úplnému a řádnému provedení a dokončení díla v rozsahu specifikovaném
touto výzvou (zadávacími podmínkami) a veškerými jejími přílohami.

Předmět zakázky bude realizován v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecné závazných a

doporučených předpisů a metodik. Zakázka bude provedena dle schválené projektové dokumentace, v

souladu zákonem č. 183/2006 Sb. stavební zákon v platném znění včetně příslušných povolovacích
správních aktů (stavebním povolením) a v souladu s veškerou platnou legislativou a příslušnými předpisy.

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v přílohách této výzvy (zadávacích podmínek).

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY

TERMÍN: Zhotovitel se zavazuje řádně provedené kompletní dílo včetně všech činností, provést a předat
bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne
oboustranného odsouhlasení objednávky.

FAKTURACE: Na základě a v souladu s písemné odsouhlaseným soupisem provedených prací, je
zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu, a to až do výše 90-ti % sjednané celkové ceny.

Zbývajících 10% z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat po odstranění poslední vady či
nedodělku realizovaného díla, které budou uvedeny v předávacím protokolu dokončené stavby a po
vyklizení staveniště. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostní na účet zhotovitele uvedený v

objednávce.

Faktury budou hrazeny ve splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení do sídla objednatele.

PROVÁDĚNÍ DÍLA A PŘEVZETÍ PRACÍ: Kompletním dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné
provedení a obstarání všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné a kvalitní provedení a dokončení díla, jakož i provedení a

zajištění všech činností a služeb souvisejících s dodávkou veškerých prací a konstrukcí, které jsou pro

řádné dokončení díla nezbytné - jako např. zařízení staveniště, zajištění bezpečnostních opatření, uvedení
stavby do provozu, provedení koordinační a kompletační činnosti stavby aj.

Součástí plnění předmětu smlouvy jsou veškeré práce a činnosti vyplývající z povahy díla, mimo jiné
zejména také následující práce a činnosti:

a) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z projektové dokumentace (např. umístění stavby,
povolení stavby) nebo jiných dokladů,

b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle Přílohy 7 vyhlášky 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 1x v tištěné a 1x v elektronické podobě
na CD,

c) veškerá opatření k zajištěni bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního
prostředí (ostraha stavby a staveniště, bezpečnost práce aj.),

d) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
vyměřených poplatků a nájemného, jakož i zajištění dopravního značení k dopravním omezením,
jeho údržba a přemisťování a následné odstranění,

e) zajištění všech nezbytných zkoušek, zkušebních protokolů, atestů, dokladů a revizí podle ČSN a

případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality předepsaných technických parametrů díla,

f)zajištění technických listů použitých výrobků a zařízení, návodů na údržbu a provoz a provedení
případných zaškolení osob objednatele,

g) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů - prohlášení o shodě),

h) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla, včetně zřízení a odstranění zařízení staveniště, napojení stavby na

inženýrské sítě, zbudování a udržování bezpečných přístupů a průchodů staveništěm, opatření na

!

2/7



eliminace negativních dopadů na životní prostředí (hluk, prašnost) včetně závěrečného finálního
čistého úklidu zhotovené stavby a všech ploch stavební činností dotčených aj.

zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a

zpětné protokolární předání jejich správcům a zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro
řádné provedení kompletního díla,

likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za

uskladnění zejména v souladu s ustanoveními zákona 6. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů,

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního nebo lepšího stavu (komunikace,
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení či zřizování travních ploch bude
provedeno založení trávníku a osetí travním semenem,

přilehlé pozemky resp. jejich části dotčené stavebním procesem musí být při předání kompletního
díla zhotovitelem upraveny tak, aby byla možná jejich bezproblémová mechanizovaná údržba;
ozeleněné a zatravnované plochy (travní semeno bude vzrostlé) nesmí obsahovat kameny, větve,
kořeny, jakékoliv pozůstatky po stavební činnosti a neplánované nerovnosti, obnovené travní
semeno musí být vzrostlé a prosté plevele, bude provedena první seč, poškozené keře a stromy
musí být dle povahy ošetřeny nebo nahrazeny novými.

ZÁRUČNÍ DOBA: Záruční doba na dílo činí 60 měsíců, a začíná plynout dnem následujícím po splnění
díla tj. po předání a převzetí dokončeného řádně provedeného kompletního díla mezi zhotovitelem a

objednatelem - tedy až po odstranění veškerých přejímkových vad a nedodělků uvedených v předávacím
protokolu dokončené stavby nebo jeho příloze, pokud se tyto vyskytly a splněním všech povinností
zhotovitele.

SMLUVNÍ POKUTY: Pokud bude zhotovitel v prodlení s řádným provedením kompletního díla, vzniká
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť i započatý kalendářní
den tohoto prodlení,

ČASOVÉ A MÍSTNÍ VAZBY: Místem plnění je stávající dětské hřiště na sídlišti Podlesí v Blansku.

Stavební práce budou probíhat ve všední dny od 7:00 hod do 17:00 hod. mimo sobot a neděli. Při
provádění prací, u kterých by hluk překračoval dovolené normové hodnoty, má zhotovitel povinnost
eliminovat jejich negativní vlivy na okolí.

i)

j)

k)

I)

Informace a údaje obsažené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je uchazeč povinen řídit se při zpracování své
nabídky. V případě, že uchazeč nemá jistotu ve stanovení základních technických nebo obsahových
podmínek, je povinen si vyjasnit veškerá sporná místa a to formou písemného dotazu adresovaného
zadavateli.

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací dokumentace,

přip. požadované v písemné výzvě k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. Uchazeč je dále
povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny, Nabídky,
které nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení
vyloučeny.

5. LHŮTY, TERMÍNY A MÍSTA

Zahájení plnění předmětu veřejné zakázky dle této zadávací
dokumentace v den odsouhlasení objednávky, Předpoklad uzavření
smluvního vztahu na předmět zakázky je do 5 kalendářních dnů od
vyhodnocení podaných nabídek.

Realizace akce proběhne v I.- II.Q, 2017.

Dokončení předmětu plnění této veřejné zakázky neipozděli do 60
kalendářních dnů ode dne odsouhlasení objednávky. Dřívější plnění je
možné.

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit dobu plnění veřejné zakázky v

souladu s dobou ukončení zadávacího řízení.

Termín plnění zakázky

Blansko, sídliště Podlesí v prostoru stávajícího dětského hřiště dle určení
projektovou dokumentací.

Místo plnění zakázky

3/7



Místo projektu je veřejně přístupné 24 hodin denně za účelem prohlídky
jednotlivými uchazeči. Uchazečům je doporučeno provést prohlídku
místa plnění. Organizovaná prohlídka místa plnění se nekoná.

Prohlídka místa plnění

Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávacím podmínkám této
zakázky na základě písemné žádosti uchazeče, která bude doručena do
sídla zadavatele nejpozději do 10. 03. 2017.

Dodatečné informace

do 16.03.2017 do 10:00 hod, včetně. Za čas podání nabídky odpovídá
uchazeč, Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou
či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje
čas uvedený na dokladu o předání nabídky v místě pro doručení
nabídek.

Lhůta pro doručení resp.
podání nabídek

Místo pro doručení nabídek podatelna Města Blansko, nám. Republiky 1, 678 01 Blansko

Zadávací lhůta 90 dnů a začíná okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.

6. KVALIFIKACE

Uchazeč je povinen nejpozdéji do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci.

Prokazování kvalifikace certifikátem

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému cerlifikovaných
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 233 zákona, a údaje v něm uvedené jsou platné
nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát splnění
kvalifikace v rozsahu vněm uvedených údajů. Certifikát uchazeč předloží ve lhůtě pro prokázání splnění
kvalifikace a certifikát nesmí být starší jak jeden rok.

Prokazováni kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 a § 227 zákona) mohou prokázat splnění
kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším tří měsíců.

Prokazování kvalifikace pomocí čestného prohlášení

Uchazeč ve své nabídce může prokázat splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů pouze
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační
předpoklady požadované zadavatelem splňuje; jinými doklady není nutné kvalifikaci prokazovat. Uchazeč,
se kterým má být uzavřena smlouva (dále jen vítězný uchazeč), je povinen před jejím uzavřením předložit
zadavateli doklady prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti, se považuje za

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.

Základní způsobilost

Splněnípředpokladů Způsob prokázání splnění

předložením originálu či ověřené kopie čestného prohlášení,
podepsaného oprávněnou osobou jednající za uchazeče ne starší jak
90 kalendářních dní

Základní způsobilost

předložením originálu či ověřené kopie čestného prohlášení,
podepsaného oprávněnou osobou jednající za uchazeče ke dni podáni

Základní způsobilost - prohlášení nabídky že:

uchazeče pro Město Blansko uchazeč není v prodlení s odstraňováním vad a nedodělků u jiné
zakázky zpracovávané pro Město Blansko,

realizuje-li uchazeč pro Město Blansko zakázku, není v prodlení

4/7



s termínem realizace či prodlení nelze očekávat (např. práce
probíhají dle schváleného harmonogramu, či uchazeč nemá
požádáno o prodloužení termínu oproti smluvním podmínkám),
oprávnění zástupci uchazeče nemají vůči Městu Blansko nesplněné
závazky,

uchazeč není s Městem Blansko v soudním sporu

Profesní způsobilost

Splněnípředpokladů Způsob prokázání splnění

předložením prostých kopií dokladů ne starších jak 90 kalendářních dní,

je-li uchazeč zapsán v obchodním rejstříku
Profesní způsobilost

předložením prostých kopií dokladů opravňujících uchazeče k činnosti s
předmětem podnikání nezbytným ke splnění předmětu zakázky,
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění

Profesní způsobilost

předložením prostých kopií autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb., v

platném znění o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
vztahujících se k předmětu plnění zakázky pro obor:

pozemní stavby

osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.

Autorizace může být prokázána formou autorizovaného inženýra nebo i

formou autorizovaného technika.

Profesní způsobilost

Technická kvalifikace

Splnění předpokladů Způsob prokázání splnění

předložením seznamu stavebních prací obdobného charakteru jako je
zakázka, která je předmětem výběrového řízení, úspěšné realizovaných
uchazečem za posledních 5 iet od data podání nabídky, s uvedením
jejich rozsahu a doby poskytnutí. Seznam bude obsahovat alespoň 3
referenční zakázky, přičemž stavebními pracemi obdobného
charakteru se rozumí práce spočívající ve výstavbě či rekonstrukci
dětského hřiště, sportoviště. Cena každé uvedené referenční zakázky
musí činit alespoň 500.000,- Kč vč. DPH. Seznam bude mít formu
originálu čestného prohlášení s podpisem osoby oprávněné jednat
jménem nebo za dodavatele.

Seznam musí zahrnovat název zakázky, název objednatele, kontakt na
objednatele, u které bude možné realizované práce ověřit, celkovou
cenu.

Technická kvalifikace

7. HODNOCENÍ

Dle nejnlžši nabídkové ceny díla bez DPH. Vyhrává uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou.

Hodnoceny budou nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu, a které splňují
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

8. FORMA A OBSAH NABÍDKY

Nabídka musí být zpracována ve všech částech (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) v českém jazyce v

písemné formě, vytištěna nesmazatelnou formou a předložena v jednom výtisku. Části nabídky, které
mají být podepsány, budou originálně podepsány osobou oprávněnou tyto úkony činit podle právních
předpisů (statutárním orgánem) nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu, plná moc pak musí být

5/7



v originále nebo úředně ověřené kopii součástí nabídky.

Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny, sešity či vyvázány tak, aby byly dostatečně
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky a současně byly zabezpečeny provázkem proti volné
manipulaci s listy nabídky. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů.

Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a to včetně originálů či úředně
ověřených kopií požadovaných dokumentů a případných předělových listů jednotlivých částí nabídky.

Nabídka uchazeče musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat
ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.

Na krycím listu nabídky budou uvedeny identifikační údaje o uchazeči. Uchazeč v nabídce dále výslovně
uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem.

V případě, že části zakázky budou plněny formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí uchazeč
ve své nabídce uvést, jaká část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a které osoby to
budou. Učiní tak prohlášením v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část
veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat s uvedením druhu dodávek, služeb nebo
stavebních prací a s uvedením finančního a procentuálního podílu na veřejné zakázce. Změna
subdodavatele uvedeného v nabídce v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze se souhlasem
zadavatele. Pokud uchazeč prokázal splnění části kvalifikace pomocí subdodavatele, je oprávněn ho
nahradit pouze subdodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším
rozsahu. Subdodavatelem nelze prokázat pouze kvalifikaci uchazeče bez toho, aniž by se subdodavatel
podílel na realizaci předmélu veřejné zakázky - realizaci stavebních prací.

Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla sestavena v následujícím pořadí:

vyplněný krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem uchazeče,

- obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh,

- doklady prokazující splnění kvalifikace,

- seznam osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou zakázku splnit (subdodavatelé),

- návrh herních prvků vč. dopadových ploch,

- ostatní vyžadované a potřebné doklady pro úplnost nabídky.

Pro jednotlivé části nabídky uchazeč přednostně využije poskytnuté podklady objednatele pro zpracování
nabídky, které doplní dalšími potřebnými dokumenty pro vytvoření kompletní a ucelené nabídky.

Uchazeč je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění
bez DPH, částka DPH, s DPH. V případě, že v rozpočtu budou položky v různých sazbách DPH, budou
uvedeny oddělené. Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky.

Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla
vymezeného v zadávací dokumentaci a všech jejich přílohách. Celková nabídková cena obsahuje
předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Nabídka bude podána v uzavřené obálce označená nápisem „DĚTSKÉ HŘIŠTĚ PODLESÍ 2017 - INV
NEOTVÍRAT" a opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či
statutárního orgánu uchazeče, je-li právnickou osobou. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je
možné vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí Ihuty pro podání nabídek.

Nabídka bude podána tj. zaslána poštou, kurýrem či osobně doručena v uzavřené obálce a v úpravě
definované dle textu této výzvy. Město Blansko nebere odpovědnost za případné škody, nebo za krácení či

6/7



ztrátu práv způsobené špatným označením nabídkyl

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky. Uchazeč,

který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného dodavatele. Uchazeč,

který nepodal nabídku, však může být subdodavatelem více uchazečů.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným
uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.

9. PRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem,
- dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky zadávacího řízení,
- zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy,
- omezit rozsah díla,
- nevracet uchazečům podané nabídky,
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na zakázku,
- upravit předmět plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici,
- upravit způsob fakturace s ohledem na způsob financování akce,
- upravit termín realizace zakázky,
- akceptovat nejvýhodnější nabídku, případně nepřijmout žádnou nabídku a taktéž soutěž zrušit bez

uvedení důvodů,
- ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče (zejména u referenčních zakázek) u třetích osob a

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost,
- v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit zadávací podmínky. Z tohoto důvodu

zadavatel doporučuje před podáním nabídky navštívit internetové stránky zadavatele, kde je umístěna

zadávací dokumentace vč. jejich změn, doplnění a upřesnění.

10. DALŠÍ PODMÍNKY

Pro zpracování nabídky je poskytnuta projektová dokumentace. Tato dokumentace má orientační
charakter pro stanovení objemů.

Další podmínky vymezují: Doplňující informace - stavební objekty Dětské hňště Podlesí 2017.

Herní prvky a dopadové plochy jsou certifikovány a splňují veškerá kritéria stanovená platnými
normami a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).
Součástí prací bude i bourací práce, bránící v realizaci nových prvků vč. likvidace a odvozu na

skládku.

Dřevěné části jsou z přirozeně rostlé akátové kulatiny.

Uchazeč nemá k dispozici výkaz výměr.

11. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY - přílohy výzvy

1. Tato výzva (zadávací podmínky)

2. Krycí list nabídky

3. Zadávací dokumentace stavby (projektová dokumentace)

4. Doplňující informace - stavební objekty Dětské hřiště Podlesí 2017

5. Fotodokumentace

Ing. Marek Štefan
vedoucí odboru investičního

a územního rozvoje

l
w \ \

0~k -iOskl KV 'C u T$J -i I H/\M

20 "T*

7/7

I .

lA1ilS,L;\


